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Нове будівництво споруди подвійного призначення з властивостями протирадіаційного укриття на 650 осіб Дачненського ліцею №2 Дачненської сільської ради 
за адресою: вул.Миру,1, с.Дачне, Одеського району Одеської області 
вихід 
  

Локальний кошторис на будівельні роботи №01-01-029 

на монтаж технологічного обладнання 
Нове будівництво споруди подвійного призначення з властивостями прорадиаційного укриття на 650 осіб Дачненського ліцею N2 Дачненської 

сільскої ради 
  

Основа:   Кошторисна вартість 12,523  тис. грн. 
креслення (специфікації ) №    Кошторисна трудомісткість 0,05991  тис.люд.год. 
    Кошторисна заробітна плата 4,772  тис. грн. 
    Середній розряд робіт 3,4  розряд 

Складений за поточними цінами станом на “19 грудня” 2023 р. 

№ 
Ч.ч. 

. 

Обґрунту- 
вання 
(шифр 
норми) 

Найменування робіт і витрат 
Одиниця 
виміру 

Кіль- 
кість 

Вартість одиниці, грн. Загальна вартість, грн. 
Витрати труда 

робітників, люд.год. 

Всього 
експлуа- 

тації 
машин 

Всього 
заробіт- 

ної плати 

експлуа- 
тації 

машин 

 
не зайнятих 

обслуговуванням 
машин 

заробіт- 
ної плати 

в тому 
числі за- 
робітної 
плати 

в тому 
числі за- 
робітної 
плати 

тих, що 
обслуговують  

машини 

на одини- 
цю 

всього 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

1 КР20-27-1 Свердлення отворів в цегляних стінах, 
товщина стін 0,5 цеглини, діаметр отвору до 
20 мм (для поручнів для МГМ) 

100шт 0,08 598,66 
582,76 

__-__ 
  -   

48 47 __-__ 
  -   

8,8700 
  -   

0,71 
  -   

2 КБ9-49-1 
Н2,Н5=1,15 

Ставлення болтів будівельних з гайками й 
шайбами 

100шт 0,08 3160,70 
1532,06 

1610,64 
406,32 

253 123 129 
33 

21,8960 
5,6074 

1,75 
0,45 

3 КР15-34-1 Установлення унітазів з безпосередньо 
приєднаним бачком 

10к-т 0,1 4546,42 
3071,16 

18,34 
15,27 

455 307 2 
2 

41,8700 
0,1998 

4,19 
0,02 

4 КР15-32-6 Установлення умивальників одиночних з 
підведенням холодної та гарячої води 

10к-т 0,1 3039,50 
2728,34 

9,17 
7,64 

304 273 1 
1 

36,7800 
0,0999 

3,68 
0,01 

5 КБ21-30-1 Установлення сушарок для рук 100шт 0,01 7952,16 
7798,25 

__-__ 
  -   

80 78 __-__ 
  -   

114,2600 
  -   

1,14 
  -   
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1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

6 КМ3-575-1 
Вказiвки 
щодо засто 
сування 
РЕКНМУ 
таб.1,к=0,75 

Монтаж площадки підіймальної 
вантажопідйомністю 500 кг 

шт 1 9361,16 
1883,70 

6879,17 
1481,88 

9361 1884 6879 
1482 

27,6000 
15,6516 

27,6 
15,65 

      Разом прямі витрати по кошторису 10501 2712 7011 
1518 

  39,07 
16,13 

      Разом будівельні роботи, грн. 10501         

           в тому числi:           

           вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. 778         

           всього заробiтна плата, грн. 4230         

      Загальновиробничi витрати, грн. 2022         

          трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. 4,71         

          заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. 542         

      Всього будівельні роботи, грн. 12523         

                

     _  _   _   _   _   _   _   _   _   _   _   _   _   _   _   _   _   _   _   _   _  _   _   _   _   _   _   _   _  _           

                

    Всього по кошторису 12523         

    Кошторисна трудомісткість, люд.год. 59,91         

    Кошторисна заробiтна плата, грн. 4772         

                

  
  

                                     Склав               _____________________________________інженер кошторисник Іванова С.В. 
                                                                                        [посада, підпис ( ініціали, прізвище )] 
  

                                     Перевірив        _____________________________________ 
                                                                                       [посада, підпис ( ініціали, прізвище )] 
  

 
  


